Муниципальное учреждение культуры
«СОВЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ»
Кировской области
613340, г. Советск, Кировской обл., ул. Малькова, 6
Тел. 2 -24-97 E-mail: sovmuseum@yandex.ru
____________________________________________________________
ПРИКАЗ
от 24.09.2024 г.                                                                                                №73
Об актуализации паспорта безопасности объекта

На основании Постановления Правительства РФ от 11.02.2017 г. №176 (ред. от 05.03.2022) «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с окончанием срока действия паспорта безопасности МУК «Советский районный краеведческий музей» Кировской области провести его актуализацию.
2. Создать  комиссию по актуализации паспорта в составе:

- председатель комиссии  - директор муниципального учреждения культуры «Советский районный краеведческий музей» Кировской области Попова С.А.;

- члены комиссии:
- начальник Советского МОВО-филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Кировской области» Жданов А.Ю.;
- сотрудник УФСБ России по Кировской области Тереханов М.А.;
- начальник Управления культуры и социальной работы администрации Советского района Тунгусова Л.Г.
3. Комиссии провести актуализацию паспорта с 30 сентября по 30 октября 2024 г., составить акт обследования и категорирования объекта (территории) МУК «Советский районный краеведческий музей» Кировской области, внести изменения в паспорт безопасности.
4. Данный приказ разместить на сайте МУК «Советский районный краеведческий музей» Кировской области в срок до 11.10.2024 г.- ответственный директор Попова С.А.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор музея                            С.А. Попова